בפני בעניין: כבוד השופט הישאם אבו שחאדה
מדינת ישראל באמצעות לשכת התביעות-
שלוחת רמלה ע"י עוה"ד איתי שמואלי

המאשימה

נגד

ו א ע ע"י עוה"ד ראיס אבו סייף

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**). על פי עובדות כתב האישום, הנאשם הינו בנה של ב א ע (להלן: **ב'**). במועד הרלוונטי לכתב האישום, ב' התגוררה יחד עם בעלה בבית בתחומי העיר ---- (להלן: **הבית**) וארבעת ילדיהם המשותפים, לרבות הנאשם.

2. ביום 7.11.14, בשעות הערב, בסמוך לשעה 21:30 ועד 22:00, בשעה שאינה ידועה במדויק למאשימה, התגלע ויכוח בין הנאשם לבין ב'.

ג. הנאשם ישלם קנס כספי בסך של 12,000 ש"ח, או 40 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-15 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.2.2018 והיתרה ב-1 לכל חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

17. זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.